
Ordem

Ordem
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Nome completo

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 06/ 2022/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

CAMPUS  AVANÇADO DO OIAPOQUE

CURSOS TÉCNICOS

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

Marcia Alline Quintino Alves

Não houve candidatos inscritos

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

Nome completo

Annick Lissa Miranda E Souza Santos

Cleris Maria Silva Sousa Gama

Deivison Rafael Brito da Silva 

Dulciane Rodrigues da Costa

Eveliny Marquezine Quintino da Silva 

Janaina Jamille Pantoja de Souza 

Jorgelani Pantoja de Souza

Letícia Louise Tavares Silva

Bianca Silwane Silva Santos



11

12

13

14

15

16

Ordem

Ordem Nome completo Motivo

1 Ana Lúcia Monteiro Torres Conforme item 9, Subitem 9.3, alínea A

Macapá (AP), 26 de abril de 2022.

Walminey dos Santos Vilhena

Ywlene Oliveira Alves

Samanta Cristina Ferreira Braga

Tamires de Oliveira Amorim 

Não houve candidatos para lista de espera

Maria Clara Maciel Portela

Rozilma Pantoja da Silva

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria N° 145/2022 – GAB/RE/IFAP

LISTA DE ESPERA (Ordem de Classificação)

Nome completo



Ordem

Ordem

1

2

3

4

Ordem

1

2

3

4

Jorgelani Pantoja de Souza

Leticia Jamille Silva de Sousa

Tamires de Oliveira Amorim 

Maria Clara Maciel Portela

Janaina Jamille Pantoja de Souza 

Dulciane Rodrigues da Costa

Erick Ângelo Assunção Galvão

LISTA DE ESPERA (Ordem de Classificação)

Nome completo

Não houve candidatos inscritos

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

Nome completo

Cleris Maria Silva Sousa Gama

Nome completo

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 06/ 2022/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

CAMPUS  AVANÇADO DO OIAPOQUE

CURSOS TÉCNICOS

AUXÍLIO MATERIAL DIDÁTICO

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL



5

6

7

8

9

10

11

12

Ordem Nome completo Motivo

1 Ana Lúcia Monteiro Torres Conforme item 9, Subitem 9.3, alínea A

2 Maria Raimunda dos Santos Marques Conforme item 9, Subitem 9.3, alínea A

3 Rayana Paranatinga Gomes Conforme item 9, Subitem 9.3, alínea A

Macapá (AP), 26 de abril de 2022.

Eveliny Marquezine Quintino da Silva 

Portaria N° 145/2022 – GAB/RE/IFAP

Samanta Cristina Ferreira Braga

Walminey dos Santos Vilhena

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Letícia Louise Tavares Silva

Marcia Alline Quintino Alves

Ywlene Oliveira Alves

Bianca Silwane Silva Santos

Deivison Rafael Brito da Silva 



Ordem

Ordem

Ordem

Ordem Nome completo Motivo

1 Annick Lissa Miranda e Souza Santos Conforme item 9, Subitem 9.3, alínea C

2 Maria Raimunda dos Santos Marques Conforme item 9, Subitem 9.3, alínea A

3 Rozilma Pantoja da Silva Conforme item 9, Subitem 9.3, alínea C

Macapá (AP), 26 de abril de 2022.

Portaria N° 145/2022 – GAB/RE/IFAP

NÃO HOUVE CANDIDATOS PARA LISTA DE ESPERA

NÃO HOUVE CANDIDATO SELECIONADO

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

LISTA DE ESPERA (Ordem de Classificação)

Nome completo

Não houve candidatos inscritos

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

Nome completo

CAMPUS  AVANÇADO DO OIAPOQUE

CURSOS TÉCNICOS

AUXÍLIO MORADIA

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

Nome completo

RESULTADO FINAL

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 06/ 2022/PROEN/IFAP



Ordem

Ordem

1

2

3

4

Ordem

Ordem Nome completo Motivo

1 Rayana Paranatinga Gomes Conforme item 9, Subitem 9.3, alínea A

Macapá (AP), 26 de abril de 2022.

RESULTADO FINAL

Katiane Araujo Sousa Magalhaes

Rosangela Magalhães da Cruz 

Não houve candidatos para a lista de espera

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 06/ 2022/PROEN/IFAP

Não houve candidatos inscritos

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

Nome completo

CAMPUS  AVANÇADO DO OIAPOQUE

CURSOS TÉCNICOS

AUXÍLIO TRANSPORTE - OIAPOQUE

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

Portaria N° 145/2022 – GAB/RE/IFAP

LISTA DE ESPERA (Ordem de Classificação)

Nome completo

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

Nome completo

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Erick Angelo Assunção Galvão

Letícia Jamille Silva de Sousa


